
UCHWAŁA  Nr VI/49/2011 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 15 czerwca 2011r. 

 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji „Powiatowego Programu Przeciwdziałania 
                  Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie  
                 w Powiecie Ostródzkim na lata 2011-2015”. 
 
 
 Na podstawie art.6 ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 180, poz.1493 z późn.zm.) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się do realizacji „Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy  
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Ostródzkim na lata 
2011-2015”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 W związku z nowelizacją ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, 
która weszła w życie 1 sierpnia 2010 roku, nałożono na organy administracji 
rządowej oraz jednostki samorządu terytorialnego nowe zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 
Zgodnie z art. 6 ust.1 i 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 180, poz.1493 z późn.zm.), do zadań własnych 
powiatu należy w szczególności opracowanie i realizacja powiatowego programu 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie. 
W związku z powyższym należało opracować i przyjąć do realizacji Powiatowy 
Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy  
w Rodzinie w Powiecie Ostródzkim na lata 2011-2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


